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  Amerika Birleşik Devletleri Başkanı’nın 24 Nisan 2021 tarihinde yaptığı açıklamada, 1915 

yılında Osmanlı Devleti’nin savaş şartlarında aldığı “Sevk ve İskân Kararı”nın uygulanması 

sırasında meydana gelen olayları tanımlamak için öncesini ve sonrasını düşünmeden kullandığı 

“soykırım” ifadesini Türk milletine ve tarihimize yöneltilmiş ağır bir iftira olarak niteliyor ve 

şiddetle reddediyoruz. 

Bir arada yaşadıkları bin yıl boyunca Osmanlı İmparatorluğu yönetiminde kendi kültürlerini 

koruyan, millî varlıklarını sürdürüp geliştiren Ermeniler ile diğer halklar arasında yaşanan 

karşılıklı acıların sebebi, batılı sömürgeci güçlerin 19. yüzyıl boyunca ektiği ve yeşerttiği 

düşmanlık tohumlarıdır. Ne yazık ki son siyasi açıklama da, aynı kötü niyetli ve maksatlı 

yaklaşımın günümüzde devam ettirilmeye çalışılan bir diğer örneğini oluşturmaktadır.  

Hiçbir aklî ve ilmi temeli olmayan ve tarihi gerçeklerle bağdaşmayan, tümüyle siyasi amaçlara 

yönelik yapıldığı şüphesiz olan bu tür açıklama ve yaklaşımların, bin yılı aşkın bir süredir bir arada 

yaşama tecrübesine sahip olan, dış müdahalelere rağmen barış içerisinde yaşama iradesini gösteren 

halklar arasındaki ilişkilere zarar vereceği, barış ve işbirliği çabasına ağır bir darbe vuracağı da 

açıktır.  

Türkiye Cumhuriyeti’nin onurlu bir üniversitesi olarak, milletimize yöneltilmiş olan bu haksız, 

mesnetsiz ve maksatlı suçlamayı reddettiğimizi, bütün geçmişimizi onur duyarak sahiplendiğimizi; 

aklın, bilimin ve hakikatin aydınlığı açıkça ortadayken, gerçeği görmek isteyen iyi niyetli, 

aklıselim insanlar için gerçekler bütün çıplaklığı ile ulusal arşivlerde keşfedilmeyi beklerken, 

gerçekleri tahrif etmeye, milletimizi ve tarihimizi karalamaya yönelen bu tür siyasi girişimleri 

kınadığımızı; üniversite bileşenleri olarak bu tür söylemlere karşı her zeminde mücadeleye devam 

etme kararlılığında olduğumuzu ulusal ve uluslararası kamuoyuna saygıyla duyururuz.  


